
Vilniaus kolegijos Agrotechnologijų fakultetas 

Veterinarijos katedra 

 

Studijų programos Veterinarija studentų baigiamųjų darbų  

probleminio tyrimo lauko sritys 2023-2024 m. m. 

 

Gyvūnų* klinikinės būklės vertinimo, pirmosios pagalbos suteikimo gyvūnams, jų gyvybinių 

funkcijų palaikymo, pirminės diagnostikos atlikimo atvejų analizė. 

Gyvūnų* slaugos procesų po ligų, intervencinių, chirurginių, bandymų procedūrų tyrimai ir 

atvejų analizė. 

Asistavimo veterinarijos gydytojui atliekant intervencines, chirurgines, diagnostines, 

gydomąsias, bandymų procedūras su gyvūnais*, atvejų planai ir analizė. 

Veterinarijos klinikos, operacinės, vaistinės, gyvūnų* laikymo vietos, fiksavimo priemonių, 

įrangos, prietaisų, instrumentų, priežiūros, saugaus ir tinkamo darbo su jais atvejai ir jų analizė. 

Mėginių paėmimo laboratoriniams tyrimams būdų, tyrimų atlikimo, gautų rezultatų analizė. 

Veterinarinių vaistų, biocidinių produktų, gyvūnų* priežiūros priemonių saugaus naudojimo, 

sudavimo, įvedimo būdai ir jų poveikio gyvūnams* tyrimai. 

Gyvūnų* sveikatingumo ir gerovės tyrimai, analizė. 

Gyvūnų* mitybos ir efektyvaus pašarų panaudojimo analizė. 

Gyvūnų* reabilitacijos ir slaugos analizė. 

*Gyvūnai (toliau tekste - gyvūnai: gyvūnai augintiniai, ūkiniai gyvūnai, kailiniai gyvūnai, 

bandomieji gyvūnai, laukiniai gyvūnai, egzotiniai gyvūnai, žuvys)  

_____________ 


